810-0264.indd   3810-0264.indd   3 2020/12/04   16:01:482020/12/04   16:01:48
小型挖掘机上装备的小型移动马达
C O N T E N T S
01
01
03 06
03
02

　　　表2进行选择。
电机容量：5.5〜4.5KW（三相感应电机，200V为标准配置）
注）：型号表示如下所示：
5.5kW→5 7.5kW→7 11kW→11
15kW→15 78.5kW→18 22kW→22
30kW→30 37kW→37 45kW→45
泵种类　P：变量柱塞泵（PVS型，PZS型）
泵容量
35，45，70,100,130(cm
3
/rev)
泵功能（表1参照）
（2压2流量控制结构为标准配置）
设计编号
■油箱容量、泵容量和电机容量的组合表
（表2）
油箱
容量
泵
容量
电机容量　kW（极数　4P为标准配置）
  5.5 7.5 11  15  18.5  22    30    37  45
 35 ○ ○
 45 ○ ○
 35 ○ ○ ○
 45 ○ ○ ○
 35 ○ ○ ○ ○ ○
 45 ○ ○ ○ ○ ○
 70 ○ ○ ○ ○ ○
 35 ○ ○ ○ ○ ○ ○
 45 ○ ○ ○ ○ ○ ○
 70 ○ ○ ○ ○ ○ ○
 100  ○ ○ ○ ○ ○
 45 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
 70 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
 100  ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
 130   ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
100L
160L
250L
400L
650L
cm3/rev
 35cm3/rev  35N3Q∗ 35N3Q1 35N3Q2
 45cm3/rev  45N3Q∗ 45N3Q1 45N3Q2
 70cm3/rev  70N3Q∗ 70N3Q1 70N3Q3※
 100cm3/rev  100N3Q∗ 100N3Q1 100N3Q3※
 130cm3/rev  130N3Q∗ 130N3Q1 130N3Q3※
3〜21MPa
（30.6〜214kgf/cm2）
高压调节范围压力
■泵功能
容量
低压调节范围
2〜7 MPa
（20.4〜71.4kgf/cm2）
3〜14MPa
（30.6〜143kgf/cm2）
（表1）
■任选件型号说明及适用表
 B 基块 可安装01, 03, 04口径的阀
 — 水冷器 标准配置
 E 端于接线（控制系统） 各电气设备到端子的连接线（控制系统）
 G 油面计保护盖安装 保护盖安装
 L 螺纹孔板 设备焊接用，机脚固定用
 M 过滤器
 N 电机　6P式样 低噪音化
 P 油盘 包裹式油盘
 T 温度计（油面计上安装） 0­100℃（保护盖安装)
 W1 自主油箱水膨胀检测 本公司进行油箱水膨胀检测
 W2 官方油箱水膨胀检测 消防部门进行油箱水膨胀检测
 TH 温度开关（油温异常检测：a接点） 油温上升检测
 PS 压力开关（压力异常检测：a接点） 压力下降检测
 FS 浮球开关（油面低下检测：a接点） 油面低下检测
  电机　高效率式样
  电机　异电压式样 标准电压AC200V50/60Hz，